
 

 
 

 
 

EXMO(A) SR(A) DR(A) JUIZ(ÍZA) DE DIREITO DA 4ª VARA DA CÍVEL 
COMARCA DE JOINVILLE – SC 

 
 

Processo:    0302220-72.2017.8.24.0028 
Tipo:      Recuperação Judicial 
Autores: Vogelsanger Pavimentação Eirelli; e Terraplanagem e 

Pavimentação Vogelsanger Eirelli. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GLADIUS CONSULTORIA  E  GESTÃO  EMPRESARIAL  S/S    LTDA, 
neste ato representada por seu administrador, Agenor Daufenbach Júnior, 
Administrador Judicial no processo de RECUPERAÇÃO JUDICIAL de 
Vogelsanger Pavimentação Eirelli e Terraplenagem e Pavimentação 
Vogelsanger Eirelli, vem, respeitosamente, a presença de V. Exa., informar e ao 
final requerer o que segue: 

 
 

Visando dar efetividade ao art. 22, II, “c” da Lei 11.101/2005, vem esta 
administração judicial apresentar: 

 
 

RELATÓRIO MENSAL DAS ATIVIDADES DA DEVEDORA 
 
 

Como forma de monitoramento de suas atividades e intensidade de 
continuação de produção, elaboram-se relatórios relativos ao faturamento mensal, 
indicadores financeiros, número de funcionários ligados as empresas autoras bem 
como o valor total do endividamento na Recuperação Judicial. 

 
Desta feita, o mês de referência deste relatório é o mês de Fevereiro/2021, 



                                                                                                                           

 
 
 

que além dos dados industriais informados, traz-se anexo os Balancetes Contábeis 
subscritos pelo diretor da recuperanda bem como pelo contador da mesma. 

 
 
 
Com relação ao andamento processual, informamos que disponibilizamos em 

nosso site uma planilha de acompanhamento que pode ser consultada através deste 
link: (http://gladiusconsultoria.com.br/processo/vogelsanger-pavimentacao-eireli-
terraplenagem-e-pavimentacao-vogelsanger-eireli-96).  

 
 
 

1 - DO INFORME DAS ATIVIDADES DAS RECUPERANDAS  

 
No mês de Novembro de 2020, teve início as atividades da empresa 

Cordilheiras Pavimentação Ltda, criada conforme previsto no “item 5” do Plano de 
Recuperação Judicial Modificativo – “Para o fim de otimizar a execução da atividade 
das recuperandas, bem como viabilizar a participação em concorrências e certames 
licitatórios, públicos e privados, poderá ser realizada operação de cisão parcial das 
recuperandas, conversão de ativos para sociedade nova ou já existente, especialmente 
o acervo técnico das recuperandas” -, apresentado e aprovado em Assembleia Geral de 
Credores datada em 16/09/2019. Deste modo, o Grupo Vogelsanger passa a ser 
integrado pelas seguintes empresas: Vogelsanger Pavimentação Eirelli e 
Terraplenagem, Pavimentação Vogelsanger Eirelli e Cordilheiras Pavimentação Ltda. 

 
Como relatado na inicial, as empresas autoras dedicam-se a prestação de 

serviços no ramo de terraplanagem, pavimentação, drenagem e de outros 
complementos, e a venda de areia, quais sejam detalhadamente:  

 

 
 



                                                                                                                           

 
 
 

1.1 – Dos Indicadores Financeiros e Indicadores contábeis de 
liquidez e variação patrimonial: 

 

O faturamento do Grupo atingiu, no mês de Fevereiro/2021, o valor de R$ 
1.434.029, aumento de 30% em relação ao mês anterior. Graficamente 
demonstrado: 

 
*Valor médio mensal do ano referência.  

 
Os indicadores contábeis de liquidez têm por objetivo medir a capacidade da 

empresa em liquidar com seus compromissos a curto prazo e demonstram o índice de 
sua solvência geral. Estes índices demonstram quanto a empresa possui disponível 
para cada R$ 1,00 de compromissos assumidos. 

 
 
Liquidez Imediata 
 
Este índice relaciona o Disponível e o Passivo Circulante (obrigações de curto 

prazo). Ou seja, ele demonstra quantos reais para cada R$ 1,00 das obrigações de 
até 12 meses a empresa consegue liquidar com os recursos que consegue 
transformar em dinheiro imediatamente.  

 
Pode-se visualizar nos gráficos abaixo as representações dos 

comportamentos destes índices dos últimos anos até o período atual das empresas 
autoras: 

 -

 500.000

 1.000.000

 1.500.000

 2.000.000

 2.500.000

2018* 2019* 2020* jan/21 fev/21

R$
 (r

ea
is

)

Faturamento

VENDA DE SERVIÇO VENDA DE AREIA TOTAL



                                                                                                                           

 
 
 

 
 

Liquidez Corrente 
 
Este índice compara o Ativo Circulante e o Passivo Circulante. Demonstra 

quanto das disponibilidades, bens ou direitos de curto prazo a empresa possui para 
quitar cada R$ 1,00 de suas obrigações de curto prazo. 

 
Conclui-se pela evolução do índice no gráfico abaixo, com as representações 

dos comportamentos deste nos últimos exercícios. 
 

 
 

Liquidez Seca 
 
Este índice demonstra quantos a empresa tem de bens e direitos de curto prazo 

para cada R$ 1,00 de obrigação, também de curto prazo, sem considerar o valor de 
seus estoques, uma vez que este não possui uma data definida para se liquidar. 

 
Assim é a evolução destes índices nos últimos períodos: 

Liquidez Imediata

PAVIMENTAÇÃO TERRAPLANAGEM CORDILHEIRAS

Liquidez Corrente

PAVIMENTAÇÃO TERRAPLANAGEM CORDILHEIRAS



                                                                                                                           

 
 
 

 
 

 
Liquidez Geral 
 
Este índice confronta todos os bens, direitos e obrigações de curto e longo 

prazo, e demonstra quantos, para cada R$ 1,00 a empresa conseguirá honrar com 
seus compromissos. 

 
Graficamente: 

 
 
 

 1.2- Da composição do quadro de funcionários consolidados 
 
No mês de Fevereiro/2021, as empresas juntas possuíam 113 

colaboradores, contudo, 17 estavam afastados por motivos de doença ou 
acidente de trabalho, restando então 96 em atividade de forma efetiva.  

 
Quanto a evolução desta informação, podemos demonstrar da seguinte forma. 
 

Liquidez Seca

PAVIMENTAÇÃO TERRAPLANAGEM CORDILHEIRAS

Liquidez Geral

PAVIMENTAÇÃO TERRAPLANAGEM CORDILHEIRAS



                                                                                                                           

 
 
 

 
 
 

1.3 – Do Passivo sujeito a Recuperação Judicial 

 
As recuperandas juntaram aos autos a Lista de Credores (fls. 743-755), de 

acordo com art. 51, III, da Lei 11.101/2005.  
 
 
Após a análise das habilitações e impugnações administrativas, esta 

administração judicial apresentou a Relação de Credores do Administrador Judicial (fls. 
2383-2404) conforme o art. 7º, § 2º da Lei 11.101/2005. 

 
 
Posteriormente a publicação da Relação de Credores do Administrador 

Judicial, sobrevieram algumas decisões de habilitações e impugnações retardatárias, 
que foram anotadas por esta administração para o momento oportuno da 
consolidação do Quadro Geral de Credores (art. 18 da Lei 11.101/2005). 

 
O total habilitado na recuperação da empresa encontra-se conforme 

descrito abaixo:  

 

104 106

78

135 132

113

0
20
40
60
80

100
120
140
160

2017 2018 2019 2020 jan/21 fev/21

N
º 

de
 fu

nc
io

ná
rio

s

Quadro Geral de Funcionários

Vogelsanger Pavimentação Terraplanagem e Pavimentação Cordilheiras Pavimentações TOTAL

 NATUREZA DO CRÉDITO  VALOR HABILITADO % DO VALOR TOTAL

CLASSE I - CRÉDITOS TRABALHISTAS 6.151.645,85R$           9,96%

CLASSE II - CRÉDITOS COM GARANTIA REAL -R$                         0%

CLASSE III - CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS 47.400.109,19R$         76,77%

CLASSE IV - CRÉDITOS ME/EPP 8.190.686,16R$           13,27%

TOTAL : 61.742.441,20R$      100%

 ENDIVIDAMENTO TOTAL DA RECUPERAÇÃO JUDICIAL - VOGELSANGER, 
TERRAPLANAGEM E CORDILHEIRAS 



                                                                                                                           

 
 
 

 

1.5 – Do Plano de Recuperação Judicial e seu modificativo 
aprovado 

 

Em cumprimento ao art. 53 da Lei 11.101/2005, o Plano de 
Recuperação Judicial foi apresentado dia 27/03/2018 (fls. 2102-2177). 

 

Posteriormente, dia 16/09/2019 foi apresentado um Plano de 
Recuperação Judicial Modificativo (em Assembleia), o qual restou aprovado 
pela Assembleia Geral de Credores datada em 16/09/2019. 

 

Após a Homologação do Plano e Concessão da Recuperação Judicial (fls. 
29/05/2020) e sua referida publicação no DJSC, iniciou a contagem dos prazos para 
cumprimento do Plano de Recuperação Judicial.  

 

Sendo assim, o Plano aprovado prevê, resumidamente: 

 

QUADRO RESUMO DO PLANO DE RECUPERAÇÃO - VOGELSANGER 
Classe/ 

Condições CARÊNCIA DESÁGIO FORMA 
INFORMAÇÕES 

ADICIONAIS 

CLASSE I 
Valores até de 5 salários 

mínimos: 30 dias 
NÃO HÁ 

1º ano: pagamento de R$ 5 mil a todos; 
2º ano: rateio proporcional de R$ 800 mil; 
3º ano: rateio proporcional de R$ 900 mil; 
4º ano: rateio proporcional de R$ 1 
milhão; 
5º ano: rateio proporcional de R$ 1 
milhão e 100 mil; 
Após, saldos até 150 salários mínimos 
serão pagos em 36 meses; 
Após, saldos excedentes a 150 salários 
mínimos: pagamentos conforme a Classe 
IV. 

Atualização: TR + 
1%a.a. 

CLASSE II NÃO HÁ CREDORES NESTA CLASSE 

CLASSE III 24 meses 85% 

1º e 2º ano: pgto de 1% do valor por ano; 
3º ao 5º ano: 2% do valor por ano; 
6º ao 13º ano: 4% do valor por ano; 
14º e 15º ano: 5% do valor por ano; 
16º ano: 50% do valor. 

Atualização: TR + 
1%a.a. 



                                                                                                                           

 
 
 

CLASSE IV 24 meses 85% 

1º e 2º ano: pgto de 1% do valor por ano; 
3º ao 5º ano: 2% do valor por ano; 
6º ao 13º ano: 4% do valor por ano; 
14º e 15º ano: 5% do valor por ano; 
16º ano: 50% do valor. 

Atualização: TR + 
1%a.a. 

*A contar do trânsito em julgado da decisão que homologar (pg. 6 do Modificativo apresentado 
em AGC)  

 

 

Lembramos que para o efetivo recebimento, o credor deve informar seus 
dados bancários diretamente à recuperanda, por meio do e-mail criado para este 
fim, qual seja: rj@vogelsangerempreendimentos.com.br;  

 

As informações aqui reproduzidas foram trazidas por relatórios das 
recuperandas, em seus respectivos setores. 

Sobre as informações contábeis, seguem anexo, e fazem parte da presente 
peça, os balancetes ofertados pelo setor competente. 

 

Frente ao exposto, vem esta administração judicial, REQUERER juntada do 
Relatório Mensal das Atividades da Devedora, cumprindo assim o art. 22, II, “c” 
da Lei 11.101/2005, bem como dos documentos que a acompanham, quais 
sejam: 

 
 Balancetes Contábeis de Fevereiro/2021; 

 
 

Termos em que,  

Pede deferimento, 
 
 
 

Joinville - SC, 07 de maio de 2021. 



í) I .IO V(XiELSANGLR PAVIMI-NTACAO EIRELI
CNPJ: 05..198.,1 I9/0001-39

Balancete

Valores expressos ern Reâis (R$)

Saldo.drl. Debito Crédito

20/042021 09: l7 Pig:0001

Periodo: 0 l/02202 I a 2ü02 2021

Balarcetc - Escnl

SaldoCoota S C lasiÍicação

6 S t.1.0t.02 B^NCOS CON IAMOVIMIiNTO

? 1t.01.02.04 B^NCO DO BR.{SIL v^
5375 1.1.01.02.08 SUPTTRBANK S^

l0 I.1.01.02.15 CAIXI I:CONO\ÍICA IrllDERAl

5371 t.1.01.02.15 CRAFLNO DrCrrAL C',ÍÂ 8lli3l0-0
53'72 t.1.01.02.15 CRAFENO DICITAL C]^ 8l20120-.1

5370 t.t.01.02.t5 CRAF'ENO tnCnAL CT 8182-8

5i06 1.1.01.02.25 ( AIXA. ECONOI\'ÍICA Fhl)l:RAL- C'lÂ3486-0

5311 1.1.0t.02.31 BANCO làUI.ISTACONIA- 856757

5368 t.l.0l.02.32 IIANCO p Lr.|STACON].^- 8666l2

536{ t. t.0 t.02.80 SANTÀNDER AG.1390 - CIC 1300{1918

t6 s 1.t.01.03 
^PLtc^coES 

DF- l lQUlD[z IMI]l)t{tA
I146 L l.01.03.05 I]ANCO S^N.IA\DER
5271 I t 01 03 t7 I]NICRF|)

1.1.02 cREDfl os

I.I.O2.OI DTJPLICATAS A RECEBIiR

I,1.02.08 TITUI-OS A RECEBER

l-1.02.08.01 EMPRLSTIMOS^ RECEBER DETERCEIROS

I . I .02. I 3 ADIANTAMENTOS A FORNECF,X)RES

I.I.O2,I3.O2 AI)IÀNTAMENTOSA FORNECEDORES

I. 1.02.1 3.0.T ADIANTAMENIOS TERCEIROS

tst Anvo

] S I,I CIRCTJLAN'II:

6.988.765.8t 37.910.021-37

6.916.216-14 31.716.192.59

9.t50.23

24.017.65

24.077.65

46.772.88

3s.324.53

62.95

10.69

20.00

7.910.90

0.00

3.443.8r

0.00

0.00

0.00

48.299.10

3.299-70

45.000.00

t.1.16.r80.63 29.768..157.91

t.099.935,95 10.325.7ó9.56

3 S I.I,OI DISPONIVF]I,

-l s t.l.01.01 cAtx\
5 I.l.0t.0t.0l cAL&\

37.188.685.79

30.921.231-34

108.231.65

20.'720.43

20.720.43

39.832.62

35.324.53

2|J6
10.69

0.00

91.04

100.79

3.443.8t

650.00

0.00

0.00

47.681.60

2.68 r.60
,rs.000.00

29.07 6.550,66

9.856.028.49

269.335.98

269.335.98

16.150.838.ó9

r4.874.466.16

2.151.751,12

1.130.094.03

49.867,02

36.569.01

4.088.95

0.00

7.66

t1 :781-79

50.315,15

805.29t,79

6.814.92
'130.26

21.619.4i

7.710.101.39

7.708.201.39

4 .61 1.085 .29

l9l-892.29

191.892.29

4.416.329.60

0.00

347.145.22

0.00

?30.647.88

t .436.1'7 3 -96

0.00

0,00

33.744.68

652.74

1.926.765.12

5.863.40

5.863.40

0.00

2.118.087,88

t.569.611.02

4.663.169.11

188.535.07

188.535.07

4.169.189.34

0.00

347.894.03

0.00

730.62'1.88

r.128.95,r" l0
100.79

0.00

34.39,t.68

652.7 4

t.926.765.12

5.245.30

5.245.30

0.00

29S

30s

36S
37

45S
46

970

0.00

0.00

25t.669"14

25t.669.t4

0.00

52.+9t. t ó

0.00

0.00

0.00

0.00

2.-195.80

0.00

0.00

0.00

2 t. t02.0 t

0.00

0.00

0.00

28.891.35

0.00

0-00

,s2..191.16

0.00

0.00

0.00

0.00

2..195.80

0.00

0.00

0.00

2l.102,0 !

0.00

0.00

0.00

28.893.35

269..r_:5.98

269.-r35-98

77.502.83 l(r.i2i.005.00
77.502.83 15.0J8.6i2.-17

0.00 1.276.3j2.51

5.I S I,I,02.I5 IMR)SI OS A RECUPL,RAR

I I J] I. I.O2.I5.OI ANTECIPÂCAO PARCELAMTNTO FEDERAI,A

1023 1.1.02.15.04 COFINSARECTIPER{R

ll0t t. t.02. t 5.07 cslt_^RICUPERAR
1371 I.I.O2,I5.O8 CSLL T']VIDO PCR ESTMATryAA

5ó L t.02.15.10 tcMS 
^ 

RLCLIPERAR

IO25 I.I.O2.I5.I2 ICMS SATTVO IMOI]. A RECUPELAR

1221 1. r.02.15.13 ICMS SALm CREDOR

r024 1.1.02.15.t4 NssA RECUptiRAR

1026 I.I.O2-I5.I5 INSS COMPENSACAO NOTAS FISCAIS

l:76 1.1.02.15.20 IRPJ DIIVID POR ESTIMAIIVA A RECUItIIAR

51 I.I.O2.I5.2I IRRFA RTCUPER,AR

s2i{ Lr.02.r5.22 IRR|-A R}Ct PFRAR VAPLT( AÇÀO

972 1.1.02.15.24 [§S 

^ 
RI,CUPERAR

2.15 t .7 5',7 .t2
t..130.09-1.0i

.19.{t67.02

36.569.01

4.088.95

0.00

,-.66

11781.79

50.315. r5

805.29t.79

6.814.92

730-26

2l.6t9-.li
23.772.63



0l{0 VCTELSANGER PÀVIMENIAC AO l,lRELl
( NPI: 05.198.1I91000l--19

20/04/2021 09; l7 Prig:00{)2

Periodo: 0l./02201 I a 2&0lr02l
Balülcete - Fi*-al

Conta S Clas.sillcaçào

Baliutccte

Valorcs e\prsvls am Reais (RS)

Saldo.^nt. Dcbito ( rédiro sitlLIr

92.Í I.I,02.I5.25 PIS A RECLIPI]RAR

I78 S I.I.O2,I6 OUTROS CREDITOS

971 1.t.02.t6.07 E]\ÍPRESTX\'OS DIt MLTI rOS

sr39 r.1.02.1ó.12 Mtmjo - vocr:r_SANCER ADMINISTRAInRA

t55 S L1.02.2,1 IMPO§! OS A COMPINSAR

rr02 r.r.02.24.03 Prs A CoMPENSAR

I I03 I.I.02.2.I.04 COFINSA COMPENSAR

6l s 1. t.03 LslorQUEs

ó2 S r.1.03.01 ESTOQTI]S Dr\,ERSOS

66 11.03.0 t.01 MATERIAS-PRIMAS

5006 L 1.03.01.2-l lvÍATERt{lS D\RA SERVICO

| 188 r. r.03.0r,26 coMIlusTIvEL

12,16 S I.2 NÀO CIRCLLAN] E

84 S I.2,02 AIIVO REAI-IZAVEI- A I.CNCN PI{AZO

100 s 1.2.02.03 DuPosnos
IOI I.2,O2.O3,OI DEPOSITOSruDICIAIS

98 S I.2.O.I INVES]IMENTOS

99 S I.2.0.1.0I PAR'I'IC.PIIRM,d\ENTES OT-'TRAS S(X IED:\DES

8,16 1.2.0.1.0r.09 srooB

I26.I S I.2.0.T.05 PARTICIPACAO I-M OI-TRAS SOCIEDADIS

5309 I.2.O.I.O5,OI PA 'ICIPACAO CONSORCIO BAL.BARRA Do

t05 s t.2.05 MoBILZAIX)

t06 s 1.2.05.01 llllo\,Ets
r07 1.2.05.0t.01 TERRENOS

109 1.2.05.0t.03 EDIIt('Ácots

0 s 1.2.05.02 oL]'l Ros tMoBrlzAms
ll3 r.2.0s.02.02 EQTOS.PROCESSAMENIO DE DADOS

ll I 1.2.05.02.01 IN-ST^LACOES

r r 2 t.2.05.02.05 MAQUNAS. 
^P^RELHOS 

E EQUIPAN.ÍINTOS

lt4 t.2.05.02.07 MovEls It LflENs[.Ios
Il 5 t.2.05.02.08 \TICULOS

978 I.2.05.02.t2 SOFT\\ARIS

I I 9 S t.2.05.03 (-) DEPREC/A|\íORTZTXAUS'IAO ACUVUI,4D^
t28 t.2.05.03.0t (-) DEPREC. -EDIRCTOS

t23 1.2.05.03.02 (.) DEPREC. -tsQUImOS.PROC.DE D^DOS

l2l t.2.05.0i.04 (-) DEPREC. -INSTAL.ACOES

122 1.2.05.0i.05 (-) DEPREC. -MAQS..APARELHOS F r:QUrmOS

r0.801.-18

3{5.381.10

315.359.r0

25.00

3.206.28

570.98

2.ói5.30

1.739.152.03

t.7i9.452.03

879.5-it.57

sr0.62t.70

319.298.76

6.26-1.{{8..15

46.801.1t

46.801.4r
,16.801.41

36.030.00

r.030.00

1.010.00

l-5.000-00

3s.000.00

ó-178.85t.0-1

,+.706.008.72

{.500.000.00

206.008.12

r5.207.1t6.37

214.215.22

r l s -263.7,r

1r 570.735.11

96.973.89

-.i.159.869.75

49.998.66

03.745.53t.90)
(108.-r39.07 )
(206.r63.36)

(95.368.r9 )

( 10.0,16.87 t.79 )

0.00

26.1.250.56

26.1.250.56

0.00

0.00

0.00

0.00

896.028.22

896.028.22

329.157.70

i0i.738.85
26).531.67

r.900.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

t.900.00

0.00

0.00

0.00

1.900.00

0.00

0.00

1.900.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

:16.250.ó9

216.250.69

0.00

0.00

0.00

0.00

806.895.80

806.895.80

314.953.37

285..t71.1.1

206.171.29

12.5t9.67

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

'72.519.61

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12.519.67

686.69

146.64

640.02

70.172.49

t0.80.1..18

393.t83.91

393.358.97

25.00

3.206.2Ít

570.91t

2.635.i0

t.828.58.1-.Í5

1.828.584.,t5

891.335.90

528.889.{l

405.359.t1

6.t93.828.78

,16.80.1..1t

.16.801.4r

{6.80,1.1t

36.030.0{)

1.010.00

1.030.00

35.000.00

35.000.00

6. t 08.231.37

4.706.008.72

4.500.000.00

206.008.72

| 5.209.0r6.37

211.27 s-22

11526i.7.t

ll -572.635.II
s6.97i.89

3.t59.869.75

19.998.66

( l3.lil8.05l-57 )

( t 09.025.76 )

(206.3I0.00 )

(96.008.21 )

( r0. r r 7.3442It )



0l{0 V(X;Lt S^N(iliR P VI\tl.N IÀC^O t,lRlll I

C\ Ill: 05.-198.l I 9r0001-19

20/042021 09:1? Prig;0003

Período: 01/02202 I a 28/0212021

Balan,.ete - Fiscâl

Crédito

Balancete

Valores expressos em Rcais (R$)

Saldo \n1. Dcbito SuldoConta S Classilicação

124 1.2.05.03.07 (-) DEPREC. -MOVEIS E UTENSILIOS

125 1.2.0s.03.09 (-) DEPREC. -VEICILOS

r161 1.2.0s.03.15 G)AMORTZ^CAGSOFTWARÊ

I29 S I.2.05.04 IMOBILZADO EM ANÍDAMENI O

I3I I.2.05,04.02 CONSTRTJCOESEMANDAMENIO

132 S I.2.06 INIANGÍIEL

I45 S I.2.06.03 CASTOS DE IMPTÁNT.DE SISTEN,{AS E METOMS

IO35 I.2-06,03.02 IMPIÁNIACAO DÊ SISTEMA

14',7 1.2.06.03.99 (-)AN4ORTZACAOACUMUI,ADA

1,I8 S 1.2.06,04 GASTOS DE REORGANIZACAO

s04r r.2.06.04.02 (-) ÁMORTUACAO ACUMULADA - lSO

1036 I.2.06.04.02 IMPLANIACAO DA ISO

I258 S 1,2-06.05 MA.RCAS E PATENTES

118 I.2.06.05.0I MARCAS, DIREI|OS E PATENTES

IO37 S 1.5 CONTAS DE COMPFNSÀCAO

IO38 S I.5.OI CONTAS DL] COMPENSACAO

IO39 S I.5.OI.OI EMPRESTMO MOBII-ZADO
t26s 1.s.01.01.0r coMoDAToATtvo
1266 1.5.01.01.02 (-) coMoDATo PASSM
IO4O I.5.OI.OI.O3 EMPRESTMO IMOBILZADO . ATTVO

1211 1.5.01.01.04 (-) EMPRESTIMO TMOBILZADO - PASSIVO

1041 s 1.5.01.02 coNsERTo
1042 I.5.01.02.01 CoNSERTO - ATTVO

1267 I.5.01.02.02 (-) CONSERTO - PASSM

10ó6 S I.5,O I.O3 REMESSA

106',t 1.5.01.03.01 RÊMtssA- ATIVO

1268 1.5.01.03.02 (-) REMÊSSA- PASSIVO

(83.041,45 )
(3.159.869,7s )

(4s.878,29 )

11257,85

ll 257,85

2.763,00

0,00

13.109,74

(13.109,74 )

0,00

(13.403,43 )
13.403,43

2.763,00

2.163.00

0,00

0,00

0,00

193.065,24

( 193.065,24 )
(3 .091 .447 ,20 )

3 .091 .447 ,20

0,00

(135.750.00 )
135.750,00

0,00

4.132.00

(4.132,00 )

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0"00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

s70,83 (83.612.28 )

0,00 (3.159.869.75 )

3.00 (45.881.29 )

t1257.85

11257.85

2.163.00

0"00

13.109.74

(13.109.74 )

0.00

(13.403,43 )

13.403.43

2.763.00

2."763.00

0.00

0.00

0.00

193.065.24

( 193.065.24 )
(3.09',7 .447 ,2tJ )

3.097.447.20

0.00

(135.750,00 )

135.750.00

0.00

4.132.00

(4.132.00 )



OI{0 VOGEI,SANGER PAVIMENTACAO EIRLI,I
CNl,.l 05.,198..1 l9/0001-39

Conta S Cla-sificaçâo

Balimcete

!ãlores c\prqi$s em Reais (RS)

20 101 12021 09 : 11 P á8:0004

Período: 0l/02r021 â 28i02/2021

Ralmcete - Fiscal

( róclitoSaldo AnL

]OO S ] PASSIVo

l0l s l.l clR( t I .L\Tr.

202 S 2.1.01 oBRtcÀcol:s DIvERsas

203 S 2.I,01.0I EMPRESTII\4OS E FINANCIAMIM'OS

5373 2.I.O I.O I.O I BANCO PALILISTA TJSO LIMIT}:

28I 2.I,OI.OI.OI CAD(A I]CONOMICA FEDLRA,L

5281 2.t.01.01.0t TJNTCRED

ur2 2.r.0r.01.06 BANCoS,,!{IANDER
283 2.1.01.01.09 cARrÀo BNDES

5042 2,I.OI.OI.IO BANCO BRADESCO. FORI) CAR«)
280 2. t.0t.01.r3 BRADESCO yA
9I.I 2, I.OI.OI.I5 EMPRL-STIMOS E FINANCIA]\4ENTOS

282 2.1.01.0r. t6 rrAU yA
It66 2.1.01.0t-26 Fh,i^tr,tE

1320 2. r.01.0t.27 cARrÀo BNDES

5345 2.I,OI.O I,32 DIIPI-ICATAS DESCOMADAS - ExlIT)
ri40 2.1.01.0r.33 DtiPLtcATAsDESCONIADAS

53 IO 2. I.OI.OI.34 DUPLICATÀS DESCONIADAS RE''ENÁ
5369 2,I.OI.OI.3ó DLIPI-ICATAS DESC ONIADAS BCR N]NDO Dt]

53 r l 2. r.01.0r.36 DtiPr.rc ATAS DtscoNl{DASTAIPA
5]I2 2.I.OI,O].37 SANTINVESI'9A. ALIIOPIS]A LTOR,\L SUL

53r5 2. r.01.01.39 sANllN!',EST - C,ARANTTA

5l8r 2.1.01.01.80 Lr\,{rTE - BCo BRADES( O

5t56 2.r.01.01.80 LTMIIE- BCOIIAII
5282 2.1.01.01.81 BNDES - t-.NAMtl

5304 2.I,OI.OI.82 EMPRIISTIN,ÍO. PAVIPL,{N

5286 2.I.OI.OI.82 I]MPRESTMO DE TI]RCEIROS

5275 2.I,OI.O I.82 IINACI,AMENTO. ROLO COMPAC.D\NA-B\C

5299 2. t.0 t.01.82 I-INAIiCI .MENTOACABAIX)RA CIIÊ.R \it:
53OI 2.I.OI.OI.82 IINANCIAMENTO CARRE-IA-PRAN('II,A.

JI85 2,I-OI.OI.82 I.INANCIAMEMO CP - CA]'IRPILLAR

52I5 2,I,OI.OI.82 FNAN('IAiÍENTO CP- NB(' BAN'I( BRASIL

5r88 2.t.0t.01.82 TINANCTAMENTO CP - SAFRA - MAQTINAS

5261 2.I,OI.OI.82 ITINANCIAMENTO FORD CARCO 15I7 2OO9

5272 2.1.01.01.82 LIMITT: - UNCRI]I)
5]62 2,I.OI.OI.98 BANCO IMERMEI)IUM YA- LIMTE
53t8 2. t.0t.0t.99 (-) JUROS A 

^PROPRIAR

208 S 2. t.0t.02 I.ORNECITÍ)ORES

5343 2.I.OI,O2.O2 G) JUR(X A APROPRTA.R 9RENEC(X'IACAO

209 S 2,I,OI,04 OBRICACoES FiSCAIS

22 r 2. t.0r.04.02 coFNS A R_ECOLHI]R

215 2.t.01.04.0{ ICMS A RECOLHER

t046 2.1.01.04.10 |RRF.A t{ECot_HER - FOLH^ RITO

IO,I5 2.I.OI.O4.I I IRR}'A RECOL}IER - NFTERCEIROS

2t6 2.1.0t.04.t2 tssA RECoLHER

37.188.685.79

87.603.5 t t.21

87.603.51r.2 r

35.792.497.4s

0.00

515.556.48

1.202.080.52

0.00

641.65

89.285.78

88.080.05

39.861.20

L420.821.43

27 r.480.83

25.955.95

2. r9r.5 ri.37
6.83-',r.04 t.55

1.007.929.23

52.191.67

2.r56.896.87

144.235.26

I,t.087.21ó.63

22.0t2-67
.1i.072.52

1.862. 6.96

r89.6t8.90

390.t25.06

i2J.000.00

48.580.tr

1.825.310-71

58:.252.70

9.922.80

t04.505.70

5.50.t.97

209.98

(906.361.33 )

21.058.3r7.47

( 159.605.46 )

lr ó99.405.83

4.117.8 .61

r6.031.57

1.,r96.023.09

37.511.'77

r01.587.00

2.907. t58.9,r

2.186.815.25

2.J86.n.l5.25

l.l19.032.77

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

33.?11.68

3,s0. t03.i6
0.00

0.00

735. t8't.73

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

966.436.33

0.00

I1.389.15

0.00

2.{95.80

0.00

0.00

28.891.35

t311.97t.7,t

{7.090.i I

16.239.2.1

2.1.5 t9. t,t

672.30

-r t.865.9.1

36.381.9.10.0It

652.7-l

515.5s6.18

1.202.080.52

657.t 9

617.65

89.285.78

88.080.05

39.867.20

1..120.82t.{-',]

17r..+80.8-'l

1s.955.95

2.157.768.69

6.959.057.8ó

t.007.929.11
.1t5.340.99

:.290.21t.62

t44.235.26

t,t.087.216.ó-l

22.0t2..67

13.072.52

1.t33.222-2:i

1.862.1t6.96

189.6[r.90

390.125.06

-'j2-1.000.00

48.580-ll

r.825.t t0-7 t

58i.252.70

9.122.80

10.1.505.70

5.50.1i)7

209.98

(906.i6t.i1)

1r 306.988.42

{. t61.90t.91

19.775.0{

1.520.542.23

38.t87.07

t01.s59.59

3.628..191.52 37.910.02t.17

3.628..t9J.5? {i{t.7t5.t60..18

3.628..19.t.52 88.7t5.t60.t{i

t.708.,175.,t0

652.14

0.00

0.00

657.19

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

176.119.ó7

0.00

362.546.32

8ó8..199.48

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

f .28 r.740.30 21.373.621-11

0.00 ( t59.605..16 )

llbiro



OI4() VSJELSANGER PAVIMENIAC AO EIRELI
CNPI: 05.498.419/0001-39

20/04202 I 09: 1 ? Pás:0005

Período: 0 l/02/202 I à 28n)DO2 I

Bala.cete Fiscal

Sald(,

Balancete

Valorcs expressos em Reais (R$)

Saldo Ant. DébÍo arédin)( onra S C liNiilcaçào

1018 2.1.01.04.13

5223 2.1.01.04.18

t076 2.1.0I.0,1.20

5224 2.1.01.04.21

220 2.1.01.04.22

s68 2.1 .O1 .O4.2',7

5262 2.1.01.04.30

5263 2.1.01.04.31

5264 2.1.01.04.32

5265 2.r.01.04.33

5283 2.1.01.04.34

5326 2.1.01.01.42

5335 2.1.01.04.41

s349 2.1.0r.04.48

5350 2.t.01.04.49

5351 2.t.01.04.50

5355 2.t.01.04.51

5356 2.1.01.04.52

1351 2.1.01.04.90

505.346,70

350.084,s9

827.063,ss

29t.37'7,84

892.192,26

94.934.73

16.040.74

7 4.034,22

61.613.8'7

23.498.59

95.186-98

963.613,43

1.419 .45 t ,22

40.244,37

185.743.04

233.269,65

6',7.594.92

8.439.03

(219.351,94 )

I1250.848,44

2.604.255.41

111.115,46

3.070.337.49

3.666.418.13

r.064.832,99

246.878.36

38.583,54

149.i61,00

233.066,00

3.488.984.66

222.036.04

11.736.48

234.853.19

t .060.907.91

200.308,88

24.57 4,30

1.268.146.26

r18ó31.50

310.681,70

26.81t,56

1.972,08

1.724,70

394.441,08

l1 r.681,95

282.756,13

9 r9.016,28

187.042,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

29.944,29

5.829,02

0.00

24.]L5,27

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

340.042,'71

222.036-04

11.736.48

0,00

6.980.66

97.509,88

l.'7'79,65

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0"00

0,00

0,00

0-00

6.266.75

0,00

0,00

0.00

r0.202,90

2.115,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

151.301,43

28.047,21

1.90'7,'72

120.081.26

0,00

1.265,18

0,00

0.00

0.00

0.00

348.005,65

253.058,65

11.736,48

0,00

8.861,16

0.00

1.508,49

22.858,'t I

2.429,49

9.006.24

28.288. r9

2.097,11

8.161.13

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

5l t613.45

350.084.59

827.063.55

291.377.81

902.395,16

97.049.86

t6.040.74

74.034.22

6 t.673.87

)i 4qR 5q

95.186.98

963.613.43

| .419.451 .22

40.244.37

185.743.04

233.269.6s

67.s94.92

8.439.03

(219.3s 1,94 )

11372.205.58

2.626.473.72

179.023,18

3.166.303.48

3.666.418.11

1.06ó.098,17

246.878-36

38.583.54

149.361.00

233.06ó.00

3.496.947.60

253.058,65

11.736.48

234.853.19

1.062.788.41

t02.199,00

24.303.14

I .291 .604.91

121.060.99

319.687.94

55.099.75

4.069.19

rs.885.83

394.441.08

1l1.684.S5

282."t56-13

919.0r6.28

187.042.69

ISSA RECOLI{ER . RETIDO NI'

PARCELAMENTO ICMS

PARCELAMENTO PGFN

PARCELAMENTO LEI Il.94112009 - CP

PIS A RECOLTIER

RETENCOES Dh IMPOSTOS I:EDERAIS - CSRF

PARC ÊLAMENIO PIS

PARCELAMENIO COFNS

PARC ELAMENIO IRPJ

PÀRC EI,A.MFNIO CSLL

ISS - PARCF,I-AMENTO

PARCELAMENTO

PARC ETÀMENIO COFINS

PARCELAMENTO PIS

PARCELAMENIO COT'INS

PARCELAMENIO CONTR.PREV

PARCEI,AMENIO IRRI'

PARCEI,AMENIO CSRI'

(-) ENCARGOS SOBRI PARCET-AMENTO C.P

217 S 2.I.01.05 OBRIGACOES SOCIAIS

219 2 r.0r.0s.02 FaiTs A RECoLHER

222 2.I.OI.O5.O3 IMPOSTO SINDICAL ARECOLHER

218 2.1.0I.05.04 NSS A RECOLHER

I 3 IO 2, I,01.05,05 CONTRIBTIICAO PREVIDENCI,A,RLA.A

II67 2.I.OI.05.06 INSS TERCEIROS

1291 2.1.01.05.08 INSS PARCELAm

r08l 2.r.01.05.09 INSS RETENCAO

5342 2.I.OI.O5.I2 PARCELAMENIO INSS PEDIDO I523692

5317 2.I.01.05.13 PARCELAMENIO INSS PEDIDO I57824I

224 S 2,1.0I.06 OBRIGACOES TRAI]ALHISTAS

225 2,I,01.06,01 ORDENAMS A DA.GAR

t049 2.1.01.06.02 PRGIÁBORE A P{CAR

99'7 2,I,OI.06.03 FERLASA TAGAR

227 2.1.01.06.04 RESCISOESAPq.GAR

998 2.1.01.06.05 I 3' SALARIO A DA.GAR

912 2.1,0I.06,06 PENSAO ALIMENTICIA APACAR

229 2.I.OI.06.II SALM FERLA.S APAGAR

993 2.I.0I.06,I2 SALIX) I'GI'S V FERI,A.S A BA.GAR

992 2.I.01.06.I3 SALDO INSS Y FERIdS A ACAR
228 2.I.OI.06.14 SALTJO 13' SALARIO A PAGAR

995 2.I,OI.06,15 SALDO FGIS S/ 13' SALARIO A PA.GAR

994 2.I.01.06,I6 SALDO INSS Y I3' SALARIO A PA.GAR

230 S 2.I.01,07 IMPOSTOS SOBRE O LUCRO

232 2.1.0I.07.01 CONTRIBUICAO SOC]AI- A PAGAR

231 2.I.OI.O'7.02 IMPOSTO DE RENDAA PAGA.R

234 S 2.I.O1.IO OUIR"A.S OBRIGACOES DE ÊUNCIONAMENIO

513I 2.I.OI.IO.OI ADIANTAMENTO - RUAS NÀO



OI.IO V(XIEI-SA\(;ER PAVI\íINIACAO I'-IREI I
( NPJ: 05.-198.{ 19,/0001-39

Cor)ta S Clasillcaçâo

20/0,12021 09: 17 Páe:0006

Periodo: 0 l/02/202 | a28l11t202l

Bnlancete - Fiscil

Balan€te

Valores c\pressos em Rcüis (RS)

Saldo ÂÍ. Débito Credito \aldo

236 2.I.OI.IO.OI ADIANTAMEMO DE CLIENTES

242 2.1.01.10.ll u.rTRAS CONIAS A PAC,,AR

1370 2.1.0t. t0. r4 TAXAS A PAGAR

1241 S 2,2 NÀO CIRCIJLANTE

353.490.01

375.44t.8.1

3.04 r.71

t0. t? 1.222.88

r0. t71.222.88

5.185.5'13.03

s.t85.5.t3.0i

100.000.00

24.277.16

1.76t.265.57

4.062.046.13

4.0ó2.046. r3

320.721.30

840.030.94

609.17.1..t8

2r5.8s8.63

82.245.13

53.469.23

216.780.80

27\).875.11

911.5r5.69

6t2.372.05

l.t0.l8.t.8i
16.456. t6

98.568.3t

58.689.61

(65{.899.53 )

923.633.72

923.633.12

115.482.00

19t.182,09

316.969.63

(60.58ó.0'18.30 )

5.000.000.00

5.000.000.00

4.950.000.00

50.000.00

(65.58ó.018.30 )

0.00

0.00

0.00

3.225.09

3.225.09

3.225.09

3.225.09

0"00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0-00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

117.088.60

0.00

0.00

0.00

0-00

.117.088.ó0

353.490.0t

i75.41t.81
3.01t.74

10.t67.997 79

10.167.991-19

5.182.317.9.1

0.00

0.00

0.00

0.00

0-00

0-00

0.00

0.00

0.00

0-00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0-00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

l.l-1 S 2.1.02 IASSIVO l:\l(ilVlI A LON(;O PR:VO

l.l5 S 2.1.02.01 L\íPRIS'II\{OS E FINl\a lAllt Yl()S

216 S 2.2.02.01.01 Í:MPRISI.E FN^NC. A LoNCO PRAIO

r00r 2.2.02.0r.0r.09 BRADESCO

1l70 2.2.02.01.01.1,1 Mtl-lllOS

5359 2.2.02.0t.01.4 ML.rtUO - TERRAPLENACEM

87I S 2.2.02.02 OBRIGACOES IISCAIS

922 S 2.2.02.02.02 P^RCEL^MENTOS

I OO3 2,2.02.02.02,01 PARCELA}'ENTO RTCEITA FED[R,\L

t078 2.2.02.02.02.05 PAI{( [LA]\4ENTO PC|N

5218 2.1.02.02.02.10 PARCEIAMENTO LEI I r.9-112009 - LP

5258 2.2.02.02.02.| PARCET-AI\4ENTOIRPJ

5259 2.2.02.02.02.12 PARCELAMENTOCSLL

5260 2.2.02.02.02.13 PARCETAMENTOPTS

526r 2.2.02.02.02.1.t PARCEI-AI|EN-TOCOFTNS

5353 2.2.02.02.02.20 PARC EI.^MENTO COI]NS

5336 2.2.02.02.02.20 PARCELAMENTOCOFNS

5325 2.2.02.02.02.20 PARCETÁMENTO

5-154 2.2.02.02.02.20 PARCEIAMENTOCON-IR.PREV

5358 2.2.02.02.02.20 PARCLT-AMENTOCSRF

5357 2.2.02.ú.02.20 PARCI-.LAMENTO lRRf
5352 2.2.02.02.02.20 PARCETAIúI]NI0 PIS

1352 2.2.02.02.02.90 (-) I:NCARGOS SOBRE PARCLLAMINToS

9OO S 2,2,02-03 OBRIGACOES SOC'IAIS

901 s 2.2.02.03.01 oBRTGACOES SOCIAIS

90i 1.2.02.03.01.01 INSSPARCIII.ADo

531t 2.2.02.03.01.04 PARCELAMENTO INSS PIDIID 1523692

si18 2.2.02.03.0 r.0,5 PARCEIAVENTO l\SS PEDIDO l5782ll

250 S 2.{ P/iIRMONIO LIQUIDo

251 S 2..1.01 cAPnAL SC( tq-L

252 S 2..I.OI.OI CAPTTAL Y)CI,AL

253 2.,r.01.0 r.0r cAPnIL SUBSCRITO

5 l9i 2..1.01.01.01 CI\PIIAI. SOCIAL FILIAL lV - BALNI-.ARIO

l25 t s 2.t.08 t-ticRos olr PRDuzosA( u1vÍt IL,lD(x

0.00 5.182.-r | 7_9.1

0.00 .t00.000.00

0.00 21 )7 t' .16

0.00 .1.?58.0.10".18

1.062.0,16.13

4.062.046.13

i20.72{.30

840.030.91

609.t7.1.{8

2t5.858.63

82.215.ri

53.469.2i

216.780.8t)

270.875.11

93r.5r5.ó9

6i2.172.05

i{0.18.í.8.1

16.45ó. t6

98.568.31

58.689.61

(654.899.53 )

923.6.)t.72

923.633.72

1t5..182.00

t91. r 112.09

3r6.969.63

(61.003.rs6.90 )

5.000.000.00

0.00 s.000.000-00

0-00 4.950 00Í) 00

0.00 50.000.00

0.00 (66.003.1i6.9(r )



0 l.l0 V(XIELS^NGER PAVINÍ1,\ l.AC^O F.lll.lrt.l
('NPJ: 05.-+98..1 I91000 l-19

Conla S Classificâçào

20 10412021 09 I 7 PiE:0007

Periodo: 0l/02202 | a28102D021

Balanccte - Fiscal

Bâlánoete

ValorLs expresos eÍn Reâis ( RS)

Saldo AnL

t252

267

r255

297

S 2,1,08.0I PREJUTOS ACTIMI],A1)oS

2.4.08.0t.0t PREJIJIT ()S A( UM]L^I)OS

S 2.,1.08.04 I-IICROS/PREI[IZOS DO EXT,RCICIO

2.1.08.04.02 G) Prrr :Jt:tzo t-tQLrlx) Do [\ERc rcro

\64 .824 .262.49 )

(64.824.262.49 \

(761.785.81 )
(7ó1.785.8i )

I t 7.088-60

-117.088-«)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(64.82{.261.19 )

(61.824.261.19 )

.l78.87l.ll )

(1.178.87.1..1I )



0lI0 V(XjELSANGER PAVltvlL).iÍ^C AO lllRELl
CNI'J: 05.'198..1l9/000 1-39

Conta S ClassiÍicâçào

Balanccte

Valores expresrs em Reais (R$)

SaldoAnt. txbito

20/04/2021 09: 17 Pág:0008

Periodo: 0l /02,2021 a28l02t112t
Balancete - Fiscal

( redito

.l{x) \J Rt ( r-rl:\\

]OI S J.I RECETI,\S (N'FRACIo\{IS

409 S 1,I.OI,03 VF,NDAS DE SERVICOS

]II 1,I.OI,O3.O2 \'ENDAS DE SERVICO§

.1r5 S .r.1.0r.05 (-) DEDUCOES DAS RECEITAS

111 {.I.OI,O5.O2 ICMS FATI IRAIX)

ll8 1. r.0r.05.04 l,rs
.l l9 ,1.t.01.05.05 coFlNS
.r20 4. t.0 t.05.06 Iss FÁrURArn

196.661"2í)

196.661.20

196.664.20

59.279.50

59.279.50

793.'102.38

793.402.38

(s6.017.68 )

( u. r1l. l6 )
(5.542.43 )

(25.580.{ó )
( |].753.63 )

t05.398.42

105.398.12

105.398.12

0.00

0.00

0.00

0.00

t 05.398.42

t6.239.21

t0.202.90

{7.090.i r

i 1.865.94

67.6.10.00

67.6.10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0-00

t26.9t9.50

126.9t 9.50

t.569.617,02 2.2ó0.942.80

1.569.617,02 2.260.9,+2.80

1.569.617.02 2.260.942.80102 S 4.1.01 RECETIAS Dh VENDAS

103 S 1,I.OI,OI VLNDAS DE MERCADORIAS

105 .I.I.OI,OI.O2 VENDADT MERCAMruAAPRAZO

t.502.0-17-02 t.t95.§e.10
1.502.0.'17.02 2.:95.1i9..10

( l6l.1r ó. r 0 )

(27.i80.-11 )

(r5.745.33 )

\72.610.i ,1 )

(,15.619.57 )



O14O VOGELSANGER PAVIMLNTACAO EIRELI
CNPJ: 05.498.419/0001-39

20/042021 09:17 Pág:0009

Periodo: 0 | /022021 a 28/t)212021

BalaÍcete - liscal

Crédilo Saldo(]onla S Cl.§siÍicaçào

Balmcete

Valores expresss enr Reais (RS)

SâldoAnl. Ixbití)

5OO S 5 CTJSTOS E DESPESAS

5OI S 5,I CUSTOS

502 S 5.I.OI CT]STOS OPERACIONAIS

518 S 5,I,OI.O3 CUSTO DOS PRODUTOVSERVICOS

IOSO 5.I.OI.O3.O2 COMBUSTIVEL/LUBRIFICANTE

fl20 5.1.01.03.03 |\4{|ERIAL P/ SERVICO

1I2I 5,I.OI.O3.O4 MANUIENCAO DE \T,ICI,LOS / MAQ./

|22 5.1.01.03.05 AI-UCUEL DE MAQUTNAS E VF.ICULOS

II23 5.I.OI.03,06 FRETES E CARRETOS

519 S 5.1.02 CUSTOS t)()s PRODTTTOVSER\4ÇOS

523 S 5.I.02,03 MAGDE-OBRA DIRITA
524 5.I.O2.O3.OI SAI,ARIOYORDENADOS DEP PROD

521 5.1.02.03.04 FtRTAS

528 5.L02.03.05 t3'SALARTO

529 5.1.02.03.06 INSS

s30 5.1.02.03.07 FGTS

532 5.I.02.03.09 ASSISI'I]NCTAMEDICAESOCI,AL

1092 5.I.02.03.13 DESPESA COM AJ-IMENIACAO

IO93 5.1.02.03.14 VALE TRANSK)RTE

536 S 5,I.02.04 OUIROS CUSTOS DIRETOS

r35s s.1.02.04.07 sERvrcos DE TERCEIROS -

557 S 5.1.02,08 DEPRECI{COEVAMORTZACOES

558 5.1.02.08.01 DEPRECIACOES

567 S 5,I.O2.IO DESPESAS GERAIS

570 5.t.02.10.03 UNIFORMES E EQTOS DE SEGUR^NCA

1.558.450.01

1.391.347.66

725.000.31

725.000.37

r85.754.58

430.546.88

12.223.1',l

8.964,00

87.511,74

666.34'7.29

491.s01.t2

300.056,74

t6.203,20

28.166,16

113 st2.22

30.057,35

1.641,60

0,00

L269.25

r03.469,65

103.469.65

70.458,75

70.458,75

911:t7

9tt;77

167.102,35

139.201.94

24.888,34

12.444,11

12.444,17

0,00

0.00

2.047.26

2.044.26

3,00

28.962,89

t .882.241 ,25

t .656.22t ,3't

1.081.326.42

t.081.326.42

206.471,29

118.641.12

40.193,49

34.392,00

al.622,52

574.891,95

s03.837,66

304.291,42

27.888.89

29.200,64

104.591,93

32.573.87

4.t43.70

83,21

1.064,00

0.00

0,00

'70.472.49

'70.472,49

584,80

584,80

226.019.88

176.668,14

24.888.34

12.444,17

12.444.17

1.000,00

1.000.00

2.047.18

2.044.18

3,00

r 8.363,21

874.05 3.439.817.21

874-05 3.046.694.98

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

874,05

874,05

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

874.05

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0-00

0,00

1.806.326.79

1.806.326,79

1.149.191.00

52.416"66

43.356.00

169.134,26

1.240.368,r 9

994.4',70.73

604.318.16

44.092"09

51.96'7,40

2 r8.104.15

62.63t,22

s.785.30

83.21

1.459.20

r03.469.65

103.469,65

140.931,24

140.931.24

1.496.57

1.496,57

393.122.23

315.876.08

49.776.68

24.888.34

24.888,34

1.000.00

r.000,00

4.094.44

4.088.44

6.00

,t7.326.t0

580 S 5.2 DESPTSAS OPERA.CIONAIS

6,II S 5-2-02 DESPESAS ADMINISTMTIVAS

612 S 5.2.02,0I DESPESAS COM PESSOAL

643 5,2,02.0I,O I SALARIOS E ORDENADOS

805 5.2.02.01.02 PRGLABORE

65-l

6jj

657

658

659

s 5.2.02.02 CXTUPACAO

5.2.02.02.01 ALUGT.JE|S Ê CONIXIMIMOS

S 5.2.02.04 DEPR.ECI,\COES E AMORTIZ ACOES

5.2.02.04.01 DEPRECTACOES

5.2.02.04.02 AMOR ZACOES

6(,0 S 5.1.02.05 Lirlt ID,\DFS E SFRVICOS



OI4O VOGELSANCER PAVIMENTACAO L-IRELI
CNPJ: 05.498.,119/0001-39

20/0 1 1202 1 09, I 7 Pás:$ I 0

Pcriodo: 0l/021202I a 28,,021202I

Balancete Fiscal

( róditr) SaldrtConta S Clasificaç,to

Balarcetc

Valores e\pressos em R!'ais { RS)

SaldoAnt. l)cbito

6ól 5.2.02.05.01 I:NERGIAELETRICA

662 5.2.02.05.02 AGUA

663 5.2.02.05.03 TEI.EÍ'ONE.FÀXTELEX E lN."TERNtr'Í'

666 5.2.02.05.06 SEGUROS

67.I S 5.2.02.07 DESPES{S GERAIS

675 5.2.02.07.01 VL{GI:NS E REPRESENIACOES

676 5.2.02.07.(t2 I\,IATERIAL DE ESCRIIORIO

677 5.2.02.07.03 Nr,{TltRL{TSAUXII.LA.RES E l)E CONSUMO

682 5.2.02.07.08 LEG TS E JUDICLAIS

684 5.2.02.01.10 HONORARTOSCONTABETS

869 5.2.02.07.18 BLNS DE PEQUENO VAI.OR

II24 5.2.02.07,19 MATERIALHIGIENELIMPF-ZA

|76 5.2.02.01.20 SERVTCOS DE ]'ERCEIROS

ID9 5.2.02.01.22 DESPESA COM CARTOR O
IJ7,I 5.2.02.01.24 SIS'TEMAS DE INFORMÁCAO E IMORMAIICA

7OI S 5,2.05 DESPESAS COM VEICULOS

702 S 5.2.05.0I I]ESPESAS GERÁIS

I3O9 5.2.05.0I.03 PEDACIO E ESTACIONAMENTO

703 S 5,2.08 DESPESASTRBTIIARhS

704 S 5.2.08.0I IMPOSTOS E TAXAS

70't 5.2.08.01.03 tMR)sTosMUNlcrPArs

8I9 5.2.08.0I.0ó IMPOSTOS E TAX,dS DTVERSAS

7IO S 5.2.10 DESPESAS FINANCEIRAS

7II S 5.2.IO.OI DESPESAS CERAIS

7t2 5.2.r0.0r.0r JLrRos PAGos ou INCoRRIDoS

923 5.2.10.0r.02 MLLTAS

1\4 5,2.IO,OI.O3 DESPESAS BANCARIAS DIVERSAS

920 5.2.10.01.11 DF

23.3, .88

213.32

929.22

4.178.4'7

8i.309.'15

?.320.6,r

352.80

?00.00

1.7 52.21

2.300.00

665.00

2.211.79

64.080.62

0.00

3.863.39

0.00

0.00

0.00

887.06

887.06

222..00

665.06

27.00'7.35

27.001"35

2i.385.37

i2i.06
3.296.37

2.55

10.498.08

259.08

6.271.0t

r.332.01

130.3ó9.41

14.505.85

542.50

9.762.00

0.00

500.54

0.00

532.44

103.364.08

106.00

756.00

1.756.33

1.75ó.33

r.756.33

724.60

124,60

3ó6.88

351.72

46.870.81

46.870.8r
.r3.009.92

0.00

3.858.15

i3.839.96

172.11)

7.20.',i.1,j

5.810.51

I I i.678.t{6

21.826.19

895.i0

l0.J6l-00

1.752.1t

2.800.5.1

665.00

2.807.2i

t67..+.tJ-70

106.00
.1.619.39

t.756.31

t.756.i1

1.756.1:

l.6l l- (í,

t.6u.(Í
588.{18

l.02l.ltr

7i.ti78. t 6

7i.878.r6
66.395.29

-121.{)6

7.15.1.52

5.29

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



OI.lO V(rcI:I-SANGI]R PAVIMEN'IACAO EIREI,I
CNPJ: 05.498.419/0001-39

('oru S ( lassilicaçào

Balancete

Valores exprcscrs em Reais (R$)

Saldo.\Ít. ftbilo

20/042021 09:17 Pás:0011

Período: 0l /02rl202 | a18/02202t
Balarqitc - Fiscal

CÉclito Saldo

8OO S 6 RESLITADO

801 s 6.t RESUIjTADC)

802 S 6,I.OI RI]SUIIAIr) DO EXERCICIO

803 S ó. t.0l.0l RESI]LTADO DO EXt RCtCtO

804 6.r.01.0r.01 RESULTÀDo m LxIRClcto

(761.785-81 )

(76r.785.81 )

(76r.?8s.81)

(76r.785.8r )

(761.785.8 t )

.tl7.088.60

.117.088.60

417.088.60

1t7.088.60
.1t7.088.60

( r.178.87.1.11 )

(1.178.874.4r )

(1.178.871.4r )

( t.r78.87.1_11 )

( t. t78.874_.11 )

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

- Té.nio Conúbil





OI 16 TERRAPI,ENAGEM E PAVIMFNIAÇÀOVOGELSANGER IIRILI
CNPJ: 72.060.24710001-01

20i04202 I 09: I ,l I1ág:000 I

Pcriodo: 0l/022021 a 28102D0)l

Balancetc - !-iscal

Crédito SaldoConta S Cla-§iticação

Balanoete

Vâlores exprei,r)s em Reais (RS)

Saldo A1t. Dcbiro

I S I A'nVO

2 S I.I CIRCUI-ANTE

3 S r. r.0r DLSPoNML

4 S l.l.0l -01 cAIx^
5 l. r.0l.0r.0 r cAtxA

6 S I.I.O I.O2 BANCOS CONTÂMOVIMENTO

IO97 I,I,OI.O2.O8 SANTANDER YA
5054 1.t.01.02.24 ttANCO PAULISTA - Cla 859713

5055 1.1.01.02.25 BANCO PAI.ILISTA - Cta 860959

16 S I.I.OI,O3 API,ICACOES DE LIQTIIDEZ IMEDIATA

I146 t.1.01.03.05 BANCO SAN1ANDER

295.753.66

219.723.60

140"49

0.00

0.00

740.49

140.19

0.00

600-00

0.00

0.00

278.983.11 2.8?3.600.00

0.00 95.1.255.17

t 0.621.9t 0.16

,1.399.267.59

1,16.560.9,1

435.89

435.89

r16.120.48

173.

3-1.39

115.911.98

278.983.1I

278.98i.11

0.00

0.00

0-00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

278.983.

0.00

0.00

0.00

0.00

278.98i.1t

278.983.1I

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0-00

10.605. r i9.71

4.398.527.10

145.820.45

,135-89

.t35.89

145.379.99

32.62

34.39

1.15.312.98

4.57

4.51

29 S 1.1.02 CREDITOS

]O S ],I.O2.OI DT]I'LICATAS ARECEBER

4.57

1.57

2.873.600.00

95,1.255,17

t.552.245,61

1.552.083.13

t62.48

364.205.22

278.983.u

96 r.s8

18.194.69

5.447.54

18.30

2.89,1,00

r.694.00

1.200.00

1.367.241.53

t.367.2,1r,53

L367.241.53

I I 365.12

11865.12

11865.12

6.222.642.61

5.393.183.62

0,00

0.00

0.00

278.983.

278.983.11

0.00

0.00

0.00

0-00

0.00

0.00

0.00

0-00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16.030,06

t5 ?91-l:]

1.552.245.61

t.552,083.r3

162.48

364.205.22

278.983.11

961.58

18.',t94.69

5.441.54

18.30

2.894.00

1.694.00

1.200.00

1.3ó7.241.53

r.367.21t,53

1.367.24t.53

| | a65.12

r l 8ó5.12

rr.865,12

6.206.6t2.61

5.371.392.49

45 S I.I.O2.13 ADI,.\MAMFNTOS A IORNECEMRÊS

16 I-I.02,13.02 ADIANIAMF]NTOSAFORNL]CEDORES

5059 I,I,O2.I3.O2 BRITACEMVCXIELSANGLR

5{ S I.I.O2.I5 IMK)SIOSARECL]PER,{R

t22t L r.02.15. t3 ICMS SALDO CRLDOR

IO24 I.I.O2.I5.I4 INSSA RECUPERAR

1026 I.1.02.15.I5 INSS COMPFNSACAO NOTAS FISCAIS

912 t.l.02.15.24 tSS A RECIJPERÁR

924 I.I.02.I5.25 PIS A RECTJPER,4.R

r78 S 1.1.02.16 ouTRos cREDrros
914 I.I.O2,I6.07 EMPRLSI'IMOS DF, M(JTUOS

llsl r.r.02.r6.10 cAtJCAo

6r s r. r.03 ESTOQIJES

62 S r. r.03.0t usT«)trES DÍVERSOS

66 L1.03.01.0,1 i\,íÂTERlAs-PRrM^S

76 S I-I-04 DESPISAS E)<ERCICIO SIGIJINTE

77 S I.I.O4.OI DESPESAS ANTECIPADAS

1028 r. r.04.0 r.07 Jr.lRosAAPRoPRIAR

1246 S I.2 NÂO CIRCUI^NTF-

84 S 1.2.02 ATM RE^I.IZAVELA Ltu\-G) PRMO



OI I6 TERRÀPLENAGEM E PAVIMENTAçÀO V«]ELSANGtR T-IRILI
CNPJ: 72.060.24710001-0.1

20/0.12021 09:l{ Pág:0002

Periodo: 0l /022021 a28tl]2l202l

Balancete Fiscal

Contâ S Classilicüçào

Balancete

Valores expressos ern Reais ( R$)

saldo.A.n.. Ilebilo

85 S 1.2.02.0t CREDnOS

88 S 1.2.02.0t.03 mUI_OSA RLCEBER

5OO2 I.2,O2.OI,03-02 MI]TUO. VOCELSANCER PA!'IMENIACAO

95 S I.2-02.02 DESPE SAS,A}iTEC IPADAS

I225 S I.2.02.02.02 DESPESAS APROPRIA.R

1226 1.2.02.02.02.01 JUROSAAPROPRIAR

I 284 1.2.02.02.02.02 PARCETÀMENTO RECETh FEDERAI, A

100 s r.2.02.03 DEPosrTos

IO1 I.2,O2.O3.OI DEK]SIT(XJUDICIAIS

105 s 1.2.05 tMoBILtz ADo

106 s 1.2.05.0r MoVEts
107 1.2.05.0t.01 TERRE\oS

50I] I,2.O5,OI,OI ITRRENOSLSTR^DAPIRAi

rr0 s r.2.05.02 ouTRos rMoBrLzADos
ll3 r.2.05.02.02 EQTOS.PROCESSAMENTO DE DADOS

|2 1.2.05.02.05 MAQUIN,{S. APARELHOS E EQUIPAMENTOS

ll.t i.2.05.02.07 MovEIs E u"t ENSIL0S

lr5 1.2.05.02.08 vElculos
978 1.2.05.02.t2 SOFTWARES

ll9 S 1.2.05.03 (-) DEPREC/AMORTLUEXAUS IAO ACTIMULADA

123 r.2.05.03.02 (-) DT,PREC. -EQUTPTOS.PROC.DE DADOj
122 r.2.05.03.05 (-) DEPREC. -MAQS..AP^RELHO§ E EQUTPTOS

l2.l 1.2.05.03.07 (-) DEPREC. -MO\EIS E LIITNSILIGi

125 1.2.05.03.09 (-) DEPREC. -VE|CULOS

l l6l r.2.05.03. r5 c) Àt\,ÍoRTlz 
^cACrsotT\\ARE

IO37 S I.5 CONTAS DE COMPENSACAO

1038 S l.J.ol CONIAS DE COMPFjNSÁCAO

IO39 S I.5.OI.OI EMPRI]STIMO IMOBILZAM
r265 1.5.0r.01.0t coMoDAToATtvo
1266 1.5.01.0r,02 (-) coMoDATo pAssrvo

1.749.896.80

.1.7.t9.896.80

1.749.896,80

612..t9t.92

6t2.491.92

27.3:i4.8.1

605,157.08

t0.79.1.90

10.794.90

829..159.05

8 r 3.000.00

810.000.00

3.000.00

81).796.4
26.ó87.45

1t9.071.10

16.óó3.6s

108.808.54

1.562.50

(856.317.79 )
(24.599.0s )

(704.701.05 )
(r6.6ó3.65 )

( 108.808.54 )
( r.5ó2.50 )

0.00

0.00

0.00

12.000.00

(12.000,00 )

632.J9 r.92

632..r91.92

27.i31"81

ó05.157.08

t0.79-1.90

t0.794.90

829.220.12

8t3.000.00

8t0.000.00

3.000.00

872.796.8.t

26.ó87.1s

119.071.70

t6.66i.65

r08.808.5.1

1.562.50

(856.s76-72)

(24.688.2 t )

(70.1.853.82 )

( 16.663.65 )

( 108.808.54 )
(r.562.s0 )

0.00

0.00

0.00

r2.000.00

( r2.000.00 )

{)-00

o.00

0.00

0.00

15.791.t3 4.134.105.6'7

15.79t. | 3 4.73{.t05.67

15.791. t3 ,1.73.r. t0s.67

0-00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2i8-9i

0.00

0.00

0"00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

)'t* qi

89.16

t19.77

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Crédito !'aldo



0116 TLRRAPLENAGEM E PA\4MENTAÇÀOVOGELSANGER EIRELI
CNPJ: 72.060.247l000 I -04

20/04/2021 09: 14 Pag:0003

Periodo: 0l/02202 I a' 28/02 D02l

Balancete - Fislal

Crédin) Saldo( orrta S ClâssiÍicâçào

Balancete

Valores expressos em Reais (R$)

Débito

100 ii 2 P{sslvo 10.621.910.26

415.500.48

11415.500,48

300.794,13

286.s23,82

14.2'.70.31

r.546.643.95

2.183 .412.49

801.401,45

0,00

67',7.064.65

8.316"75

90.652.81

251.068,32

107.179,12

r 5.936.01

173.676,00

37.922.92

19.894.46

4 .425 .900.48

911785,83

86.092,97

1.744.395,38

1.519.433,65

54.611,65

100.629,18

8.951,82

1.48ó.701,99

11.084.95

r64.886,92

449.3'7 4,4s

85.228,'77

18.883.64

528.997.83

44.2'7 4.28

75.938.94

9,1.883,63

6.875.04

6.2',73.54

1 .467 .'7 07 .21

417.158,68

989.948.59

309.664,3'7

290.068.06

290.068,06

0.00

0,00

0,00

0,00

2?8.983,r l
0,00

278.983.t I

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

ll .084,95

11.084.95

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

281. r 96.18

0,00

278.983,11

2.2t3,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

101,69

0,00

0.00

701.69

0,00

0.00

0,00

0,00

10.989.95

10.989,95

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

300.794.13

286.523.82

14.270.31

t.546.643.95

2.185.625.56

801.401.45

0.00

6'79.21 7.72

8.316,75

90.652.81

251.068.32

107.419.12

15.936.01

173.676.00

1? qr) o)

r9.894.46

4.426.608.17

911.785.83

86.092.9'7

1.745.103.07

1.519.433.65

54.611.65

100 629.l8

8.951.82

r.,186.606.99

10.989.95

164.886.92

449.3',74"45

85.228.7 7

18.883.64

s28.997.83

44.214.28

75.938.94

94.883,ó3

6.875.04

6.273.54

292.893,82 10.60s.139.71

292.893.82 11.418.326.21

292.893,82 11418.326.24

l0l s 2.1 (rR(llAI\TE

202 5 2.1.01 OBRIG^COLS I)]\'ERSA\

203 S 2.I,OI.OI FMPRESTIMOS E FINANCIA.MENTOS

914 2.1.OI.OI.I5 EMPREST]MOS E I.'INANCT{MEN1'OS

282 2.1.01.0r.16 I1AU vA

208 S 2.I.OI.O2 FORNECEDORES

209 S 2.I.OI,O4 OBRICACOES FLSCAIS

221 2.t.0t.04.02 coFINSARECOLTTER

215 2.1.01.04.04 ICMS A RtCOLIIR
1 046 2. I .O I ,04. I O IRRI.' A RECOLHER - FOLrIA PGTO

IO45 2,I.01.04.11 IRRF A RECOLT{IR - NF TERCEIROS

IO,I8 2.I.0I.0,I.13 ISSA RECOLHER. RETIDO NF

107'7 2.1.01.04.16 PAES

986 2.I.OI.O4.I8 PARCELAMEN'IO ESTADUAL- 1CMS

985 2.1.01-04.21 PARCELÀMFNIO RECEIIA FEDERAL

220 2.t.01.04.22 PISA RLCOLHER

968 ),-I-01.04.27 RE'ÍTNCOES DE IMPOSTOS FLDERAIS - CSRF

5050 2.1.01.04.30 PARCELAMENTO LÊl 11.94t2009 - C.P

2I7 S 2.I.OI,O5 OBRICACOES SOCTAÍS

219 2.1.01.05.02 FGrS 
^ 

RECOLHER

222 2.I,OI.O5,O3 IMI'OSTO SINDICAL ARECOLTiLR

218 2.1.01.05.04 rNSS A RECOLTIER

I3IO 2.I.O I,O5.O5 CONTRIBI.]ICAO PRIVIDENCIARLA A
II67 ),I.OI,05,06 INSS TERCFIROS

I29I 2,1,0I.05,08 INSS PARCELADO

1081 2.1.01.05.09 INSS RETENCAO

224 S 2.I.O I.06 OBRIGACOES TRABALTIISTAS

IO49 2.I.OI.06.02 PRGLABORE AHGAR
991 -2.1.01.00.0J IIRIASADA.CAR

22',7 2.1.01.06.0,r RESCTSOES A Pq.GAR

998 2.1.01.06.05 l3' SALARIO A PACAR

912 2,1.0I.06.06 PENSAO ALIMENTICIA APAGAR

229 2,I.OI.06,1I SALM FERIAS Â PACAR

993 2.I.OI.06.12 SALDO I.'GI'S V FERIAS A DAGAR

992 2.I.OI.06.13 SALDO INSS V FERIASA D{GAR

228 2.I.OI.06.14 SALDO 13'SALARIOA P{GAR

995 2- 1.0I.06.I5 SALDO FGIS g I3' SAI-ARIOA IAGAR

994 2.I.01.06.16 SALDO INSS Y 13' SALARIO A EA.GAR

230 S 2.I.OI.O7 IMPOSTOS SOBRT O LUCRO

232 2.1.01,07.0I CONTRIBTJICAO SOCTAL A PAGAR

231 2.I.OI .07 ,02 IMPOSTO DE RENDAA PA(ÀR

0.00

0.00

0.00

0,00 1.461 .707.21

0,00 417.758.68

0-00 989.948.59



OI 16 ]'ERRAPLENACEM E PA\4MENIAÇÃOV(rcELSANGER EIRELI
CNPJ: 72.060.21710001 -0,í

20/04/2021 09: l4 Piis0001

Periodo: 0 f02202l a28022021

Balturcele - Fi.{al

(rédito Saki,( orr1â S ( lassillcução

Balan(Ete

ValorLs exprc.isos em Reais (R$)

Saldo Anl. lXbito

234 S 2.I.OI.IO OTJTRAS OBRIGACOES DE FLNCIONAMEMO

1370 2.t.0t. t0.l4 uAxAs 
^ 

PAGAR

1247 S 2,2 NÀO CIRCULANTE

2.I.I S 2,2.02 PASSIVO LXIGN,EL Â LONCiO PRAZO

245 S 2,2.02,0I EVPRESTIMOS E FINANCI,{VENTOS

246 S 2.2.O2.OI.OI EMPREST.E FINANC. A LONGO PRMO
rr70 2.2.02.01.0t.14 vLrTUos
5057 2.2.02.01.0t.20 pAvtPLANPAIIMEMAÇÀO

A'71 S 2.2.02.07 OBRICACOES FISCAIS

922 S 2.2.02.02.02 PARCELAMÉNTOS

IOO3 2.2.02.02.02.04 PARCI]LdMENTORECETIATIDERAI

5OI9 2.2.02.02.02.06 PAES. PARCELAMENTO - I'EDERAL

5051 2.2.02.02.02.t0 PARCEIÁMENTO LEI 11.941/2009 - L.P

900 s 2.2.02.03 oBRIGACOES SOCTAIS

90t s 2.2.02.01.0t oBRtGACoES s{rt,AIS
903 2.2.02.03.0t.01 NSSPARCE[-ADO

250 S 2,.I PATRIMONIO LIQT]IDO

251 S 2.4.0r CAPITAT-SOCLAL

252 S 2.4.OI.OI CAPTIAL SOCIAL

253 2.1.0r.01.01 cAPnÀL sLrBS( RITO

I25I S 2,4.08 LUCROS OT,] PREJUZOS ACUMTJT-ADOS

1252 S 2.1.08.0I PREJTIZOS ACUMULADOS

267 2,4.O8.OI.OI PREJI.JIZOSACTJMULADOS

I255 S 2.,Í.08.04 LUCROYPRFJLTVOS DO D(ERC IC Io
297 2.1.08.04.02 (-) PREIU|ZO LIQUDO DO EXTRCICIO

4.340.17

.1.-3.10.t 7

975.865.07

975.8ó5.07

18,1.i01.6,í

IU1.30 r.64

7.300.00

177.001.6.+

623.93J.00

623.9:11.00

2.908.15

428.7|l..r5

192.314.40

t61.629.43

167.629.43

167.629.43

(r.769.{55.29 )

6.000.000.00

6.000.000.00

6.000.000.00

l7 .769 .455.29 )

(7.73.1.828.12 )

(7.731.828.42 )

(i{.62ó.87 )

(34.62ó.87 )

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

t9.596.31

0.00

0.00

0.00

19.596.3 t

0.00

0,00

19.59ó.3 r

19.59ó.31

,1.3.10.r7

í.3.t0.17

975.865.07

975.865.07

t 84.301.61

t 84.301.6.1

7.300.00

177.001.6.t

62i.93{.00

623.93.t.00

2.908.t5

128.7 ..15

192.i I4.{0

t67.629.43

t67.629.J1

161.629.13

( 1.789.0sr.60 )

6.000.000.00

6.000.000.{)0

6.000.000.00

(7.789.05t.60 )

(7.7i.1.828..l] )

(7.7i1.828.42 )

(51.22i.r8 )

(54.223.18 )

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.0(.)

0.00



OI 16 TERMPLENAGEM E PAVIMLNIAÇÀOVOGF.I,SANGER EIRT:L I
( \PJ: 72.060.21710001 -0.1

Conm S Clir§\illcaçâo

Balancete

Valores e\presvx em Reais (R$)

Debi!)

20/042021 09: l4 Ptág:0005

PeÍiodo: 0l/02,2021 a 28/02i2021

Balancae liscal

('rcdilo Saldo

5OO S 5 CUSIOS E DESPESAS

501 s 5.r cusTos

502 S 5.I.OI CUSTOS OPI]RACIONAIS

5r8 S 5.1.01.03 cusTo Dos PRoD(-rros/s}:Rvlcos

It20 5.1.01.03.03 |\4ATER|AL P/ SERVICO

5t9 S 5,1.02 CUSTOS DOS PRODUTOySERVIÇOS

523 S 5,I.O2.O3 MACIDE.OBRA DIREIA

532 5,I,02.03,09 ASSISTENCIA IT,ÍEDICA E SCTIAL

53ó S 5. r.02.04 oUTROS CUSTOS DTRE] OS

537 5.I.O2,O4.OI SERVICOS DE TERCI.]ROS

557 S 5,I-02.08 DLPRECIACOE9,{VORTIZACOES

558 5.1.02.08.01 DEPRECIACOES

J8O S 5.2 DESPLSAS OPI]RACIONAIS

64I S 5,2,02 I)F]SPESAS ADMINISTR{TIVAS

6.12 S 5.2.02.01 DESPLSAS COM PESSOAT-

805 5.2.02.01.02 PRG.LABORE

31.626.87

6.332.93

1.069.16

1.069. t6
I.069.t 6

5.263.11

1.624.03

,1.62,t.0i

'r90.00
,190.00

119.74

119.7.t

28.293.94

16.773.69

l{.005.? I

1,1.005.7 |

89.r8

89,18

4.9s

{.95

2.673.85

2.673.85

3'76.29

376.29

ll.1.13.96

1t.113.96

10.009.19

534.7'7

600.00

t9.59ó-31

4.855.95

0.00

0.00

0.00

4.855-95

4.456.18

1.456.18

250.00

250,00

149.77

t49t7

14.740.36

13.999.87

13.910.71

13.910.71

89.16

89.16

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

7 40.49

740.49

0,00

0.00

110.49

0.00

0_00

0.00

0-00

0-00

0.00

0-00

0.00

0.00

0-00

0_00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0-00

0.00

0.00

0.00

0.00

0-00

0"00

0.00

51.223.t8

11.t88.88

1.069.16

t.069.t 6

| .069.16

10. 9.72

9.080.21

9.080.21

740.00

740.00

299.51

299.5t

43.034.30

30.773.56

21.916.1)

27.916.11

178.i{
178.34

.1.95

'1.95

2.673.85

2.673.{rs

376.29

3',76,29

376.29

1138.1.15

I L88.1.{5

10.009- l9
534.77

t.3,t0.49

657

658

S 5.2.02.04 DTPRI]CIACOES E AMORTZACOES

5.2.02.04.0I DIPRECIACOES

S 5.2.02.05 T'TILIDADES E SERVICOS

5.2.02.05.06 SEGUROS

s 5.2.02.08 DISPI§^S NAGDEDU',|IVIIIS

5.2.02.0A-02 DESPESAS NAO DEDL," \'EIS

S 5.2.08 DESPESAS TRIBUIARTAS

S 5.2.08.01 MIr0S X)S L TAXAS

5.2.08,0I.06 MIDSTOS E TAXd§ DIVERSAS

S 5.2.I0 DESPI:,SAS FINANCEIRAS

S 5.2.IO.OI DESPESAS GÊRA]S

5.2.t0.01.0r JtJRos lAcios ou INCoRRTDOS

5.2. 10.0 1.02 t\4llLrAs
5,2.IO.OI.O3 DESPESAS BANCARIAS DIVERSAS

660

666

806

686

703

704

8t9

7t0

7ll
1t2
923

7tl



OI I6 IERRAPLENACEM E PAVIMENTAÇÀOV(X;ELSANGER LIREI-I
CNPJ: 71.060.2471000 l -0.1

20/04/202 I 09: 14 Prig:0006

Petiodo: 0l /02/2021 a28/02/2021

Balan€re - Fiscll

( rédit() \itlJirConta S Cla-ssificaçào

Balarcete

Valores cxpres$s em Reais (R$)

Saldo An!. I^*bir(r

8OO S 6 RESI]LIADO

801 S ír.l RESL:LTAI)O

801 s 6.1.0t RESt-itTAm Do rxERCt( lo

80.] S 6.I,O1.OI RESULTAID DO EXERCICIO

801 6. t.01.0t.01 RESU ADO I)C) EX!.RCICIO

(-1{.626.87 )

(jJ.62ó.87 )

(1J.626.87 )

(11.626.87 )

(:4.626.87 )

19.596-tl

r9.596.i I

19.59ó._11

19.596.-',r I

19.596.i I

(5,1.223. r 8 )

(51.223.18 )

(s,r.22i.t8 )

(54.22i.18 r

(54.223.18 )

0.00

0_00

0.00

0.00

0.00

&-*
I - lecniuo



1989 C(IRDILHEIRAS PAVI\íI,NTA('ÀO I IDA
( l\P.l: 31.095.0 1+,000 l -52

( onu S a lassitlcaçào

20/04D021 09tt2 W:0001
Penodo: 0l /02/2021 a 2810212021

Balancetre - liscr

Balancete

Valores expressos em Reais (R$)

Saldo.{Jrt. lÉbir(j ( rédiro

I

2

3

4

5

S 1 ATTVO

S I.I CIRCL]I-ANTE

S I.I.OI DISR]NNEL

s l.l.0l.0r cAxA
1.1.01.01.01 cAlxA

849.309,59

849.309,59

311920,75

311103,99

3r 1J03,99

216,16

0,00

L'7 5,'7 4

4 t .02

0.00

0,00

537.388.84

533.385,07

533.385,07

0.00

0,00

4.003.77

4.003,77

696.678.18

696.678,18

543.868,38

74.505.48

74.505,48

469.162,90

6.848,92

108.230,73

351.083"25

200.00

200,00

152.809.80

12t.660,05

121.660,05

31. t 49,75

31.149.75

0,00

0,00

755.019,87

755.019,87

520.052.12

54.536.09

s4.s36,09

465.516,03

6.848.92

10s.027.52

353.639,59

0.00

0.00

234.967,75

203.818.00

203.818,00

31.149,15

31.149,75

0,00

0,00

790.967.90

190.96'7.90

335.737,0r

331.673,38

331.673,38

3.863.63

0.00

3.378-95

484"68

200.00

200,00

455.230,89

4s t.221.12

45r.227.t2

0.00

0,00

4.003.11

4.0()3,77

6 S I,1,OI.O2 BANCOS CONIA MO\,'IMFNTO

lo97 t.1.01.02.08 SANTATIDER yA
5002 1.1.01.02.08 SIIPERBANK

5OOI 1.1.OI.O2.IO GRAIENODIGIIAI-

16 S I,I.O1.O3 APLICACOES DT UQL]IDEZ IMEDI{IA
I I46 I,I.OI.O3,O5 BÀNCO SANIANDER

29 S I,1.02 CREDITOS

45 S 1.I.02.13 ADI{MAMENTOSA FORNICI]DORLS

46 1.1.02.I3.02 ADIANIAMENTOS A FORNECEDORES

47 S I.1.02.I4 CREDIIOS DE FTJNCIONARIOS

9'71 I.I.02.I,1,07 ADLA.NIAMDNTORESCISAO

54 S I,I,O2.I5 IMPOSTOS A RECIJPERAR

1026 I,I,02.15,15 INSS COMPENSACAO NOTAS FISCAIS

S:ild(,



1989 ( ORDILIIEIRAS P^\']IÍE\]r\ÇÀO LI DA
C\PJ: -r7.095.011ú00 l-51

10/0.112021 09: l2 P.ígl)001

P.riodo: 01102201 I a l8/0l,l0l I

Conlâ S Clarsificação

BaLmcltc

\alorcs c\pres$s enr R.ais I RS )

Saldo Ant. Ilbito Crcdito

Baliucctc I iscal

§aldo

20r s 2.1 clRct LA\t F.

202 S 2.1.01 OBRIGACOIS DMRSAS

208 S 2.1.01.02 FORNICÚX)RES

2.16 S 2.1.02.01.01 LMI'I{[ST.E FIT"ANC. A LON( í) PR.q/0

9J7 210201 0t I t:N.lPRt:s It\'Íos F flN,\\( t\\ÍE\los

200 s I P{ssNo

2s0 s 2..1 PATRI\ro\ro t.lQLlxl

l5t s 1.1.0t cAPtrAL s(x'lAl.

209 S 2.1.01.0.1 OBRICI4.COIIS ilSCAlS

)21 2,I-OI,O4.O2 COFINSARECOLIIER

I046 2.I,OI.O4.IO IRRF A RECOLHI.]R - T'OI-IIA PGTO

10.15 2.1.01.04.11 RR! A RECOLIiER - NTTF.RCEIROS

220 2.r.0r.01.22 P[sA RICOLTTER

968 2.1.01.04.27 RETLNCOES DE N'll\)i'lOS I'EDERALS - CSRrj

2I7 S 2.I,0].05 OBRICACOES SOCIAIS

219 2.t.0t.05.02 I(Ís 
^ 

l{ECoLt{tR
222 2.I,OI.O5.O3 IMPOS fO SINDICAL ARE('OLIIER

2r8 2.t.01.05.0'l ltiss A REC0LHER

224 S 2.1,0I.06 OBRI(JACOF,S TRABALHISI,\S

225 2.t.01.06.01 oRDENAIX)S A PA.(i,{R

227 2. t.01.06.04 t{ t-.sc tsoEs A P\GAR

229 2.1.0t.06.1t sAt.tn !-LRL\S Á PAGAR

993 2. t.0t.06.12 SALI)O lGfS s/ FERI S^ TACAR

992 2,I.OI.06.IJ SALDo INSS Y FERTAS A IAGAR

228 2.r.01.06.1.1 sAr.t» l3's^L4Rlo^ IA(;AR

995 2. t.01.06.15 SAI.DO lGrS y Il" SALARIOA DC.GAR

99.1 2.1.01.06.16 S^r.DO INSS S/ 13" SALARIOA P\GAR

210 s 2.1.01.07 lMl0s I'os soBRE o LtJCRo

2J2 2,I.O I.O7,OI CO\II'RIBUICAO SOCL\I,.\ PAGAR

]3I 2.I.OI-07.02 IMPOS IO DE RENDAA PA(AR

1241 S 2,2 NÀO CIRCIjI-AN II]

2.t.1 s 2.2.02 PASSM EXIGIVEL A LONGO PR.A/o

215 S 2,2.02,0I EMPRESTIMOS E FINANC I,{N'IL-NI OS

8.19.i09-59

120.721.99

2.1.1. r 0

r I 6t8. t0
8.850.00

527.38

55. t0

L917.50

26{t.12

36.251.21

,+.43,+.1I

0.00

31.820.12

67 I l:l 96

49.597.98

0.00

9.480.1t

758.it
2.588.05

3.6t 3.88

289-05

986.58

5.297.60

1.986.60

3.i lt.u)

250.195.1.1

250.195. t-l

250.195.1{

250.195. t4

250. r95.1.1

.178 U86.1í:

3t0.000.00

i I0.000.00

1.000.000.00

(690.000.00 )

t91.i63.9t

83.7i-l.72

83.734.72

t8.873.70

0.00

0_00

0.00

0.00

0.00

0-00

5.219.37

5.171.52

0.00

17.85

59.ó41.ó5

,19.597.98

0,00

5.935.80

171.79

t.620.{5

1.,t87.56

8.99

406.08

0.00

0.00

0.00

216.2s0.69

216.250.69

2t6.250.69

216.150.69

2t6.250.69

93.378_50

0.00

0-00

0.00

0.00

-115.022-22

70.711.66

70.111.66

27.229.17

2.r .5'l

0.00

2. 1,5,1

0.00

0.00

0.00

21.048.58

6.435.00

50.67

t.t.562.91

20.i8r.77
t7.023.08

3.358.69

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0-00

0.00

26,+.250-56

26.1.250.56

26.t.250.56

2ó4.250.56

26,1.250.56

0.00

0.00

790.967.90

t07.761.9i

t07.764.9i

8.600.17

t3.129.61

8.850.00

2.638.S2

55.10

1.9t7.50

268.r 2

52.083.4.1

5.697.59

50.67

{ó.335.18

28.05.1.08

r7.023.08

-'t.t58.69

-i.5J.1.31

18i.,§2

967.60

2. t26.i2
t70.06

580.50

5.297.60

1.986.60

3.3 .00

298.195.01

298.t95.01

298.t95.01

298.195.0r

298. r95.01

385.007.96

3r0.000.00

0.00 I I0.000.00

0.00 r.000.000.00

0.00 (690.000.00 )

25: S 2..1.0t.01 c^P[ LsoctAl
2-§.1 2..1.01.0t.0t cÀPnAL stiBscRno
25{ 2.{.01.01.01 (-) CÂPIIr1L A NTEGRAI.llÀR



t989 ( ORDII.HaIRAS PA\rtMt\TAÇÀO tTDA
( \l']J: 11.095.0.111000 l -52

(olrú S ClassiÍicacâo

Balarcete

lirlorcs crprcssos em Reais (R$)

Saldo Ant. I)cbilo

20 10412021 09: I 2 Pág:0003

Pcriodo: 0l /02/2021 a28/02D021

tlalancete Hsca-l

( rédito Saldo

I25I S 2.,1.08 LI]CROS OI] PREJI]ZOS ACUMTJLADOS

1252 S 2.4.08.0I PRFJTIV OS ACTJMULAMS

267 2.4.O8.OI,OI PREJUZOS ACI]MTILADOS

1255 S 2.4.08.04 I-|-ICRO§PREJUV OS DO EXERCTCIO

268 2.4.08.04.01 LUCRO LIQUIDO DO E)GRCICIO

29'7 2.4.08.04.02 (-) PRLTUIZO LrQlnDO m EXERCICo

168.386,46

(18.707,13 )
( 18.707,13 )

187.093.59

187.093.59

0.00

9t.378,s0

0.00

0.00

93.378,50

0,00

93.378.50

75.007-96

(18.707.r3 )

(r8.707.13 )

93.11s.09

187.093.59

(93.378.50 )

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00



l9{19 coRDtt-ltElR^s PAvtMEMAÇÀo LTD
CNII: 37.095.0.11/0001-52

('onttr S ( la:sificaçâo

Balancete

\âorcs expresrs ern Reais (RSy

sÂldo Ar1t. lxbito

20/042021 09: l2 Rig:0001

Periodo: 0l/02202 | a2810212021

Balancete - [iscâl

( rcdito \llLl,'

4OO S 4 RECENAS

{OI S .t.I RFCEÍTAS OPFRACNNAIS

JO2 S 4.I.OI RF,CEIIAS DE \INDAS

.IO9 S 4.I,OI.O3 VENDAS DE SERVICOS

.III 4.I,OI.O3.O2 \TNDAS DE SERVICOS

,ll5 s 4.1.01.05 (-) DEDUCoES DAS RECETTAS

4r8 4.t.01.05.04 PLS

Jr9 4.r.01.05.05 coFINS

420 ,r. r.01.05.06 rss FATURA_IX)

278.332.50

278.332.50

278.332_50

295.000,00

295.000.00

(r6.667.50)

( 1.917.50 )

(8.8s0.00 )

(5.900.00 )

0.000.00 278.332.50

278.332.50

178.332.50

295.000.00

295.000.00

(16.667.50 )

( 1.917.50 )

(8.850.00 )

(5.900.00 )

r).00

0.00

0.00

0.00

0-00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0-{)0

0.00

0.1)0

0.00



I989 C ORDII-I IEIRÀS PA\IMENTL{ÇÂO ljt.DA
CNPJ: 37.095.044/0001-52

( olna S Classillcaçaro

Balancele

Valores expressos em Reajs (R$)

S.ldo À11. Íxbiro

2010111021 09: ll Pág:0005

PcÍiodo: 0I/01i202I â 2lt10l':01I
BalâIcele - Fiscrl

( róditcr Sa[]o

5OO S 5 CUSTOS E DESPESAS

5OI S 5,1 CUSTOS

5I9 S 5,1.02 CI ISTOS DOS PRODI]IOVSERVIÇOS

523 S 5.I,02.03 N4AGDE-OBRA DIRETA

524 5.I.O2.O3.OI S,ALARIOS/ORDENADOSDEPPROD

527 5.I.02.03.04 FERIAS

528 5.1.02.03.0s 13. SALARo
529 5.1.02.03.06 INSS

530 5.1.02.03.0? FGTS

532 5.1.02.03.09 ASSISTENCIA MEDICÀ E SOCIAL

580 S 5,2 DESPLSAS OPERACIONAIS

58I S 5.2.0I DÊSPESAS CA/ENDAS

607 S 5.2.01.03 oCL'PACAO

608 5.2.01.03.01 ALUGLIEIS E CONDOMINTOS

64I S 5.2.02 DESPESAS ADMINLSTRATIVAS

660 S 5.2.02.05 UTILIDADES E SER\4COS

663 5.2,02.05.03 TELETONE,TJ\XI ELEX E IN'I'ERNET

674 S 5,2.02.07 DESPESAS GERAIS

676 5.2.02.01.02 N4{IERIAL DE ESCRITORTO

6'77 5.2.02.07.03 MATERI{IS AUXLIARES E DE CONSUMO

869 5.2.02.07.18 BENS Dt PEQUENO V^LOR

11'76 5.2.02,07.20 SERVICOS DE TERCEIROS

703 S 5.2.08 DESPESAS TRIBTIIARIAS

7O,I S 5.2,08.0I II\4POSTOS E TAXAS

8I9 5.2.08.0I.06 IMPOSTOS E TAXA.S DIVERSAS

7IO S 5.2,10 DESPESAS FINANCFIMS

7II S 5.2.IO.OI DESPESAS GERA.IS

712 5.2.I0-OI.OI JLIROS PAGOS OU INCORRIMS

111 5.2.IO,OI -03 DESPESAS BANCARIAS DIVERSAS

91.238.91

89.499.19

a9.499.79

89.499,19

55.159.74

4.819,36

3.613,88

15.588,r 7

4.552,64

5.766,00

1.739,12

0,00

0.00

0,00

895,21

190,80

190,80

'704.41

0.00

0,00

0,00

704-4t

265,92

571,99

5'71qq

343.51

234,48

103.422.1',7

73.513,19

73.513.19

73.5 t3,r 9

40.035,60

9.368.39

4.341,33

11.104,78

6.435,00
) )rt os

29.908,98

800.00

800,00

800.00

28.676.85

0,00

0.00

28.676.85

787,95

2.782.44

3.500,00

21.606,46

0,00

0,00

0,00

432.13

432,13

9.38

10.043.67

10.043,67

t0.043,67

10.043,67

0.00

5.935,80

1.487,56

2.026,53

593.78

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

r84.617,41

152.969.31

152.969.31

152.969.31

95.t95,31

8.251.95

6.46',7.65

24.666.42

10.393.86

7.994.09

3l.648.1t)

800.00

800.00

800,00

29.512.06

190.80

r90.80

29.381.26

787.95

2.782.44

3.500,00

22.310-87

265.92

265.92

265.92

r.010.12

1.010,12

352,89

657,23



l98e coRDrLIIEIRAS p Vl\lL\rA( ÀO ITDA
( NPJ: 3 7.095.0.t41000 I -5 2

Contâ S Classificaçâo

Balmccre

Valores exprcscts em Rcâis (RS)

Saldo Anr. t^abilo

20/042021 09: l2 Pág:0006

Periodoi 0 I /02202 I a 281021202t

llalarccte - Hscal

( rédlto Saldo

8OO S 6 RESULTAM

8OI S 6.I RESULTADO

802 S 6.I.0I RESTJLTAM DO EXERCICIO

803 S 6.I.OI.OI RESI]IJTADO DO DGRCICIO

804 ó.I,OI.OI.OI RESUTÍADO DO EXERCICIO

187.093.59

t87.093.59

187.093.59

Itt?.093.59

187.093.59

93.378.50

9i.378.50

93.378.50

93.378,50

93.378.50

93.715-0e

91.715-09

93.715.09

93.715.09

93.7 r5.09

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

s( li \ Pl t,/
| - I écili(\) (onüíbil

-1..9-5-i


